Mittheilung des Herrn Archivar Asch ans Chemnitz nach dem 
Originale.

CLV.
1356, am 5. Januar, zu Neubrandenburg: Johann Her

zog von Meile ii bürg bestätigt den Berkans des Dorfes 
Rowa von Seiten der Stadt Neubrandenburg an die Jo
li a nnit er-Kom thurei N e merów. — Prosentibus nostris fidelibus 
domino Oltone Comite de Vorstenberge, Alberto Warborch, Lip- 
polto Beren, Viccone Munt, Alberto de Peccati!, militibus, Enghel- 
kino et Alberto fratribus dictis de Warborch etc.

Dach einem Diplomatario im Grohherzogl. Archive zu Schwerin 
gedruckt in den Meklcnb. Jahrb. IX, 269. — Heinrich von 
Mcklenburg hatte das Dorf Rowa am 26. November 1318 
an die Stadt Neubrandenburg verkauft, ibid. p. 36.

CLVL
, 1 35ti' am 11. April, zu Neubrandenburg: Heinrich von 

-L-perrenwold, Pfarrherr zu Neubrandenburg, einer- und 

Simon von Stargard und Bernhard von Falkenberg, Al- 
taristcn an der Pfarrkirche zu Neubrandenburg, andrer
seits übertragen die Entscheidung wegen der Streitigkeit 
inBetreff der Hebungen ihrer Altäre dem Ausspruche des 

Grafen Otto von Fürstenberg.

In nomine Domini amen. Anno nativitatis ejusdem 
millesimo trecentesimo quinquagesimo sexto, indictione 
nona, pontificatus sanctissimi in Christo patris ac domini 
nostri, domini Innocencii, divina providenda Pape sexti, 
anno quarto, undecima die mensis Aprilis, hora comple
torum vel quasi, in ecclesia parrochiali opidi Novebran- 
denborch Havelbcrgensis dyocesis, constitui in mei no
tarii infrascripti et testium infrascriptorum presencia 
discreti viri dominus Hinricus dictus de Sperrenwolt 
rector ecclesie in Novabrandenborch Havelberg, dyoc. 
ex una, ac dominus Symon dictus de Stargardia domi
nusque Bernardus dictus de Valkenberch, presbiteri, al- 
tariste in dicta ecclesia parrochiali in Novabrandenborch 
parte ex altera, supra et de pensione annua ejusdem 
(1. eisdem) nomine suorum altarium sitorum in dicta 
ecclesia parrochiali singulis annis debita solvenda per 
dictum dominum Henricum seu quemlibet alium ejusdem 
successorem et qui pro tempore ibidem ecclesie rector 
exstiterit, videlicet quadraginta octo marcarum monete 
usualis scilicet slavicalis, quarum viginti quatuor deben
tur altari domini Symonis, residua vero viginti quatuor 
debentur altari domini Bernardi predictorum, necnon de 
omnibus aliis quomodolibct litibus et controversiis, que 
vertuntur seu verti sperantur quocunque modo inter eos 
ocasione premissorum, voluntarie ex certa scientia et 
non per errorem, de alto et basso concorditer conpro- 
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miserunt et consenserunt in nobilem virum dominum 
Ottonem comitem de Vorstenberghe, dantes et conceden
tes eidem plenam et liberam potestatem, quod posset 
per se vel simul cum alio vel aliis, clerico seu clericis, 
quem seu quos • sibi voluerit associare, infra hinc et 
proximum festum Pasche, conjunctim ab eisdem electum, 
constitutum et ordinatum tanquam in arbitrum, arbitra
torum seu amicabilem compositorem et communem ami
cum, presentem et in se dictum arbitrium sponte susci
pientem, quod possit tanquam arbitrator seu amicabitis 
compositor simpliciter de plano, sine strepitu et figura 
judicii, in premissis et singulis, una parte presente et 
altera absente, vel utraque presente parte vel absente, 
examinare sine citacione vel cum citacione, cognoscere 
per se seu sibi associatos, pronunctiare, diffinire etc. etc. 
Acta sunt hec etc. presentibus discretis viris dominis 
Hinrico Grusen jurisperito, magistro Pu dero in Strelytze, 
Johanne Woldech, Ludolpho rectore ecclesie in antiqua 
Stargardia, presbiteris, et aliis pluribus fide dignis testi
bus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.